
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №126-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 
2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. директора Наталія ГАЛУШКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 126-c

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13371378 1303272 Бешлей Вероніка Михайлівна
54998034 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13339375 1303272 Бісінгер Діана Борисівна
54998128 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

158,000

3 13179883 1303272 Горбачик Вадим Романович
54998010 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

168,000

1



4 13321007 1303272 Дубей Анастасія Романівна
54969645 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

5 13310126 1303272 Козуля Вікторія Василівна
54969633 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

156,000

6 13250486 1303272 Липська Тетяна Іванівна
54997854 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

143,000

7 13234893 1303272 Мисько Максим Любомирович
54969414 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

153,000

8 13241183 1303272 Сало Вікторія Іванівна
54997861 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

9 13302433 1303272 Стельмах Володимир Володимирови
ч

54997957 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 126-c

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13346272 1297661 Базилевич Марія Юріївна
54997998 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

2 13204961 1297661 Винницька Марта Олегівна
54998132 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,000

3



3 13188060 1297661 Гринда Наталія Андріївна
54998129 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

4 13211885 1297661 Данилюк Вікторія Олександрівна
55000293 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,000

5 13234211 1297661 Середич Аліна Миколаївна
54998014 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

6 13354658 1297661 Фірсова Дарина Максимівна
54467762 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,000

7 13235382 1297661 Хміль Соломія Володимирівна
54998095 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

169,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 126-c

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13334644 1297610 Брийовська Ірина Миколаївна
54998049 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

2 13180097 1297610 Ваньо Соломія Андріївна
54997951 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 138,000

3 13194136 1297610 Войціцький Вадим Андрійович
54998046 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 138,000

5



4 13366719 1297610 Гадомська Аліна Мар`янівна
54969636 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 149,000

5 13189140 1297610 Галушка Роман Володимирови
ч

54998003 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 143,000

6 13290727 1297610 Гасюк Юрій Петрович
54969649 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 142,000

7 13190578 1297610 Заяць Соломія Іванівна
54997950 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 137,000

8 13235834 1297610 Іванішин Владислав Романович
54997890 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 144,000

9 13367485 1297610 Крисько Михайло Михайлович
55035004 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

10 13248677 1297610 Купінський Володимир Михайлович
54997918 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 161,000

11 13235736 1297610 Романяк Вадим Віталійович
54997896 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 151,000

12 13191411 1297610 Чернявський Юрій Юрійович
54997886 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 160,000

13 13192232 1297610 Шведа Назар Васильович
54997948 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 141,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 126-c

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13195468 1338701 Анчис Михайло Олегович
54998094 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 13189148 1338701 Бачик Марія Іванівна
55035014 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 13208176 1338701 Блащук Марія Іванівна
54969412 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7



4 13249349 1338701 Богоніс Михайло Михайлович
54998106 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 13263881 1338701 Гончарук Анастасія Тарасівна
54969792 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 13320337 1338701 Гринда Артур-Дмитро Ігорович
54998069 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 13221525 1338701 Гуляща Анастасія Мар`янівна
54998130 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 13283691 1338701 Долбан Анастасія Ігорівна
54998133 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 13184933 1338701 Долгун Юрій Васильович
54997847 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 13191199 1338701 Єжов Віталій Михайлович
54997865 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 13355748 1338701 Канюка Соломія Степанівна
54970585 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 13281962 1338701 Качинський Святослав Ігорович
54998148 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 13298091 1338701 Ковалишин Вікторія Василівна
54998041 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14 13287730 1338701 Кожак Соломія Миколаївна
55035015 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 13233521 1338701 Колодій Анастасія Романівна
54997960 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8



16 13191846 1338701 Кончак Назар Миколайович
54997974 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 13309806 1338701 Лещишин Каріна Іванівна
54998142 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 13236147 1338701 Лучинін Олеся Романівна
54998123 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 13232529 1338701 Марчак Софія Андріївна
55016412 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 13180112 1338701 Назар Тетяна Романівна
54998009 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 13356301 1338701 Образ Марія Іванівна
54976472 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 13234923 1338701 Панчишин Ігор Вікторович
54969420 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 13235426 1338701 Парасіч Вікторія Віталіївна
54965612 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

24 13249852 1338701 Романяк Назар Романович
54998020 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

25 13235512 1338701 Савельєва Анастасія Юріївна
55004273 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

26 13249945 1338701 Сороківський Віталій Іванович
54997894 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

27 13249054 1338701 Сподарик Тарас Олегович
55004096 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9



28 13175761 1338701 Сукач Ірина Віталіївна
55014872 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

29 13338166 1338701 Табачник Надія Ігорівна
54998068 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

30 13293603 1338701 Тельвак Сніжана Іванівна
54972281 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

31 13373886 1338701 Тимань Маркіян Іванович
54997867 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

32 13178891 1338701 Тимань Христина Михайлівна
54998033 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

33 13193439 1338701 Тиркало Данило Юрійович
54969569 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

34 13188566 1338701 Ткачук Анастасія-
Андріяна Романівна

55035016 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

35 13188646 1338701 Томчак Діана Павлівна
54969673 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

36 13256098 1338701 Феденко Богдан Романович
54969699 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

37 13277635 1338701 Харабура Ярослав Михайлович
54997589 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

38 13290382 1338701 Шишков Максим Дмитрович
54969607 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

39 13360448 1338701 Яжик Аліна Володимирівна
54992135 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10



40 13179195 1338701 Яремко Анастасія-
Ніколетта Ігорівна

54998099 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

41 13204152 1338701 Яцишин Андрій Ігорович
54969417 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 126-c

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13233792 1291556 Капмаре Андрій Вячеславович
54997964 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 130,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 126-c

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13376500 1329120 Бурбура Андрій Іванович
451845 У 11.06.1985 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 13376980 1329120 Грет Юрій Володимирови
ч

35010915 BK 21.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 13376601 1329120 Дуляба Іван Ярославович
386916 Г 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

13


